
Juniorien (20 v.) vapaapainin SM-kilpailut, 24.-25.10.1981, Rauma, 138  osallistujaa

48 kg

1. Vesa Mäki-Turja Kauhajoen Karhu

2. Ari Hakanen Muuramen Yritys

3. Kari Ruuth Mukkulan Riento

4. Kari Väyrynen Hyvinkään Painiklubi

5. Jari Räihä Viipurin Voimailijat

6. Mika Sinisalo Kauhajoen Karhu

52 kg

1. Reijo Luokkanen Tampereen Painiseura

2. Jukka-Pekka Tanner Tampereen Painiseura

3. Ismo Hietikko Seinäjoen Painimiehet

4. Jari Tapio KOOVEE

5. Pasi Juhola Rauman Voimailijat

6. Kari Forstén Viipurin Voimailijat

57 kg

1. Eero Kivipuro Lappajärven Veikot

2. Ari Piira Voikkaan Urheilu-Veikot

3. Jouni Luokkanen Muhoksen Voitto

4. Keijo Pehkonen Heinolan Isku

5. Aarne Leppänen Viipurin Voimailijat

6. Timo Keskilammi Lappajärven Veikot

62 kg

1. Mika Lehto Tampereen Voimailijat

2. Jari Ylihärsilä Teuvan Rivakka

3. Antti Vainionpää Alavuden Urheilijat

4. Kari Kukkola Haukiputaan Heitto

5. Antti Hirvonen Joensuun Voimailu-Kerho

6. Pekka Laine Valkeakosken Koskenpojat

68 kg

1. Kai Lehtonen Rauman Voimailijat

2. Pasi Anttila Oulun Pyrintö

3. Veijo Sillanpää Lappeenrannan työväen Urheilijat

4. Kari Pehkonen Heinolan Isku

5. Hannu Ala-Lahti Kuortaneen Kunto

6. Hannu Uusimäki Lappajärven Veikot

74 kg

1. Teuvo Sipilä Kotkan Painimiehet

2. Uoti Heikinniemi Rauman Voimailijat

3. Hannu Rantala Teuvan Rivakka

4. Kari Turunen Jämsänkosken Jyry

5. Pekka Ukkola Haukiputaan Heitto

6. Tero Vimpari Oulun Pyrintö



82 kg

1. Heikki Jantunen Joensuun Voimailu-Kerho

2. Eero Lehto Tampereen Voimailijat

3. Veikko Nissilä Pyhäjärven Pohti

4. Lasse Hietala Kotkan Painimiehet

5. Petri Airas Oulun Pyrintö

6. Juhani Huotari Heinolan Isku

90 kg

1. Tomi Niemi Helsingin Paini-Miehet

2. Kari Lehtinen Kankaanpään Urheilijat

3. Kai Liukko Rauman Voimailijat

4. Jorma Villgren Lohjan Voimailijat

5. Pekka Kurikka Raahen Vesa

6. Miikka Salomaa Rauman Voimailijat

100 kg

1. Jorma Niemi Helsingin Paini-Miehet

2. Matti Moisala Muhoksen Voitto

3. Juha Mikkonen Raahen Vesa

130 kg

1. Pekka Moliis Raahen Vesa

2. Jari Oikarinen Lohjan Voimailijat

Juniorien (20 v.) vapaapainin SM-kilpailut, 7.10.1982, Heinola, 140 osallistujaa

48 kg

1. Pasi Tuomilehto Seinäjoen Painimiehet

2. Pasi Penttilä Seinäjoen Painimiehet

3. Timo Markkula Tampereen Voimailijat

4. Mika Rotola-Pukkila Helsingin Paini-Miehet

5. Urpo Joensuu Kuortaneen Kunto

6. Kari Ruuth Mukkulan Riento

52 kg

1. Vesa Mäki-Turja Kauhajoen Karhu

2. Jari Räihä Viipurin Voimailijat

3. Kari Väyrynen Hyvinkään Painiklubi

4. Jukka Saari Heinolan Isku

5. Antero Holappa Raahen Vesa

6. Petri Alanen Lappajärven Veikot

57 kg

1. Jari Ylihärsilä Teuvan Rivakka

2. Jouni Luokkanen Muhoksen Voitto

3. Vesa Peura Seinäjoen Painimiehet

4. Pasi Mäntyjärvi Seinäjoen Painimiehet

5. Keijo Pehkonen Heinolan Isku



6. Ari Kenakkala Oulun Pyrintö

62 kg

1. Mika Lehto Tampereen Voimailijat

2. Ari Piira Voikkaan Urheilu-Veikot

3. Antti Vainionpää Alavuden Urheilijat

4. Reijo Lohman Voikkaan Viesti

5. Pekka Laine Valkeakosken Koskenpojat

6. Tapani Koivikko Oulun Pyrintö

68 kg

1. Veli Perkkiö Kuortaneen Kunto

2. Vesa Sipilä Kotkan Painimiehet

3. Kari Pehkonen Heinolan Isku

4. Jukka Koivulahti Ilmajoen Kisailijat

5. Jukka Lehtinen Kankaanpään Urheilijat

6. Hannu Mäntyharju Kauhajoen Karhu

74 kg

1. Hannu Rantala Teuvan Rivakka

2. Markku Inkiläinen Seinäjoen Painimiehet

3. Kai Lehtonen Rauman Voimailijat

4. Ari Lindsten Pilkanmaan Pilke

5. Teuvo Sipilä Kotkan Painimiehet

6. Esa Ala-Seppälä Vaasan Voima-Veikot

82 kg

1. Jouni Ilomäki Kuortaneen Kunto

2. Heikki Jantunen Joensuun Voimailu-Kerho

3. Tapani Lautaoja Kankaanpään Urheilijat

4. Eero Lehto Tampereen Voimailijat

5. Juha Välimäki Ilmajoen Kisailijat

90 kg

1. Tomi Niemi Helsingin Paini-Miehet

2. Jouni Tuunainen Kankaanpään Urheilijat

3. Tarmo Laine KOOVEE

4. Juhani Huotari Heinolan Isku

5. Jorma Villgren Lohjan Voimailijat

6. Veikko Nissilä Pyhäjärven Pohti

100 kg

1. Kari Lehtinen Kankaanpään Urheilijat

2. Kai Liukko Rauman Voimailijat

3. Matti Moisala Muhoksen Voitto

4. Mauri Lehti Tampereen Voimailijat

130 kg

1. Pekka Moliis Alavieskan Viri

2. Juha Mikkonen Pudasjärven Urheilijat



3. Jari Oikarinen Lohjan Voimailijat

Juniorien (20 v.) vapaapainin SM-kilpailut, 5.-6.11.1983, Helsinki, 146 osallistujaa

48 kg

1. Urpo Joensuu Kuortaneen Kunto

2. Markku Tahvanainen Vaajakosken Kuohu

3. Esa Murtoaro Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Janne Raitanen Mäntän Valo

5. Juha Heikkilä Ilmajoen Kisailijat

6. Pasi Kinnunen Joensuun Voimailu-Kerho

52 kg

1. Jukka-Pekka Tanner Tampereen Painiseura

2. Pasi Tuomilehto Seinäjoen Painimiehet

3. Pasi Penttilä Seinäjoen Painimiehet

4. Antero Holappa Raahen Vesa

5. Petteri Riekki Raahen Vesa

6. Tapani Örling Turun Toverit

57 kg

1. Jukka Loikas Helsingin Paini-Miehet

2. Keijo Pehkonen Heinolan Isku

3. Vesa Peura Seinäjoen Painimiehet

4. Pasi Juhola Rauman Voimailijat

5. Ari Kenakkala Oulun Pyrintö

6. Jari Räihä Viipurin Voimailijat

62 kg

1. Ari Piira Voikkaan Urheilu-Veikot

2. Antti Vainionpää Alavuden Urheilijat

3. Aarne Leppänen Viipurin Voimailijat

4. Jari Mainila Kotkan Voima-Veikot

5. Jari Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

6. Mika Myllymäki Oulun Pyrintö

68 kg

1. Mika Lehto Tampereen Voimailijat

2. Jukka Tammisto Teuvan Rivakka

3. Timo Utriainen Heinolan Isku

4. Jukka Lehtinen Kankaanpään Urheilijat

5. Vesa Sipilä Kotkan Painimiehet

6. Petri Rantanen Vuoksenniskan Vesa

74 kg

1. Kai Lehtonen Rauman Voimailijat

2. Pasi Sarkkinen Pyhäjärven Pohti

3. Kari Pehkonen Heinolan Isku

4. Markku Inkiläinen Seinäjoen Painimiehet



5. Jouni Honkanen Myllykosken Kilpaveikot

6. Mikko Martiskainen Joensuun Yritys

82 kg

1. Tapio Lautaoja Kankaanpään Urheilijat

2. Tarmo Laine KOOVEE

3. Eero Lehto Tampereen Voimailijat

4. Jari Virtanen Turun Voimamiehet

5. Ari Lindsten Pilkanmaan Pilke

6. Mika Vuori Porvoon Veikot

90 kg

1. Harri Koskela Lapuan Virkiä

2. Jukka Koskela Lapuan Virkiä

3. Heikki Jantunen Joensuun Voimailu-Kerho

4. Mika Liukku Laihian Liitto-Urheilijat

5. Juha Mikkonen Pudasjärven Urheilijat

6. Paavo Moliis Alavieskan Viri

100 kg

1. Kari Lehtinen Kankaanpään Urheilijat

2. Veikko Nissilä Pyhäjärven Pohti

3. Kai Liukko Rauman Voimailijat

4. Jouni Tuunainen Kankaanpään Urheilijat

5. Timo Savela Viipurin Voimailijat

6. Jari Vuorenmaa Lapuan Virkiä

130 kg

1. Ossi Toppari Peräseinäjoen Toive

Juniorien (20 v.) vapaapainin SM-kilpailut, 3.-4.11.1984, Ilmajoki, 128 osallistujaa

48 kg

1. Pasi Puustinen Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Seppo Pykäläinen Outokummun Vesa

3. Martti Uusi-Ranta Ilmajoen Kisailijat

4. Jouko Vesterinen Pyhäjärven Pohti

5. Jari Back Ylä-Tikkurilan Kipinä

6. Petteri Meskanen Tainionkosken Tähti

52 kg

1. Esa Murtoaro Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Jukka Kettunen Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Hannu Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Jari Sillgren Uudenkaupungin Urheilijat

5. Urpo Joensuu Kuortaneen Kunto

6. Ari Salama Ilmajoen Kisailijat

57 kg



1. Keijo Pehkonen Heinolan Isku

2. Juha Virtanen Vaajakosken Kuohu

3. Pasi Juhola Rauman Voimailijat

4. Mika Rotola-Pukkila Helsingin Paini-Miehet

5. Ari Kenakkala Oulun Pyrintö

6. Petteri Riekki Raahen Vesa

62 kg

1. Ari Piira Voikkaan Urheilu-Veikot

2. Jari Ylihärsilä Teuvan Rivakka

3. Pasi Mäntyjärvi Seinäjoen Painimiehet

4. Timo Markkula Tampereen Voimailijat

5. Johnny Väisänen Jämsänkosken Jyry

6. Aki Kettunen Ylä-Tikkurilan Kipinä

68 kg

1. Mika Lehto Tampereen Voimailijat

2. Timo Utriainen Heinolan Isku

3. Jussi Tuokkola Teuvan Rivakka

4. Leo Järvinen Heinolan Isku

5. Jarkko Ilomäki Kuortaneen Kunto

6. Petri Rantanen Vuoksenniskan Vesa

74 kg

1. Timo Niemi Tainionkosken Tähti

2. Jukka Tammisto Teuvan Rivakka

3. Jukka Koivulahti Ilmajoen Kisailijat

4. Heikki Maasalo Helsingin Paini-Miehet

5. Esa Ala-Seppälä Vaasan Voima-Veikot

6. Jukka Lehtinen Kankaanpään Urheilijat

82 kg

1. Ari Lindsten Pilkanmaan Pilke

2. Pertti Kaisalmi Turun Toverit

3. Juha Välimäki Ilmajoen Kisailijat

4. Ari Sikiö Vuoksenniskan Vesa

5. Jukka Koskela Lapuan Virkiä

6. Juha-Pekka Tissarinen Lappajärven Veikot

90 kg

1. Harri Koskela Lapuan Virkiä

2. Mika Vuori Porvoon Veikot

3. Mauri Lahti Tampereen Voimailijat

4. Jussi Vuorenniemi Nokian Pyry

5. Reima Laine KOOVEE

6. Paavo Moliis Alavieskan Viri

100 kg

1. Mika Hyvärinen Vuoksenniskan Vesa

2. Taisto Vierimaa Alavieskan Viri



130 kg

1. Voitto Vuorenniemi Nokian Pyry

2. Ossi Toppari Peräseinäjoen Toive

Juniorien (20 v.) vapaapainin SM-kilpailut, 2.-3.11.1985, Seinäjoki, 149 osallistujaa

48 kg

1. Marko Kiikeri Ilmajoen Kisailijat

2. Michael Lyyski Laihian Liitto-Urheilijat

3. Harri Back Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Arto Tervonen Oulun Pyrintö

5. Mika Heikkonen Riihimäen Voima-Veljet

6. Ari Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

52 kg

1. Seppo Pykäläinen Outokummun Vesa

2. Martti Uusi-Ranta Ilmajoen Kisailijat

3. Petteri Meskanen Tainionkosken Tähti

4. Jari Peltola Heinolan Isku

5. Jouko Vesterinen Pyhäjärven Pohti

6. Mika Kivelä Ilmajoen Kisailijat

57 kg

1. Pasi Juhola Rauman Voimailijat

2. Pasi Penttilä Seinäjoen Painimiehet

3. Jari Räihä Viipurin Voimailijat

4. Esa Murtoaro Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Juha Kunttu Seinäjoen Painimiehet

6. Hannu Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

62 kg

1. Juha Virtanen Vaajakosken Kuohu

2. Pasi Mäntyjärvi Seinäjoen Painimiehet

3. Tapani Örling Turun Toverit

4. Pasi Tuomilehto Seinäjoen Painimiehet

5. Matti Poutiainen Pyhäjärven Pohti

6. Vesa Alanen Lappajärven Veikot

68 kg

1. Timo Utriainen Heinolan Isku

2. Jukka Loikas Helsingin Paini-Miehet

3. Jukka Lehtinen Kankaanpään Urheilijat

4. Timo Markkula Tampereen Voimailijat

5. Pekka Lähteenmäki Tampereen Voimailijat

6. Jari Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

74 kg

1. Jukka Tammisto Teuvan Rivakka



2. Rami Kahlos Vaasan Voima-Veikot

3. Jukka Koivulahti Ilmajoen Kisailijat

4. Jari Tapio KOOVEE

5. Kari Mäkilä Porin Paini-Miehet

6. Esa Ala-Seppälä Vaasan Voima-Veikot

82 kg

1. Timo Niemi Tainionkosken Tähti

2. Jussi Tuokkola Teuvan Rivakka

3. Pasi Sarkkinen Pyhäjärven Pohti

4. Jarmo Kärnä Lohjan Voimailijat

5. Jari Virtanen Turun Voimamiehet

6. Timo Salmelainen Jyväskylän työväen Painiseura

90 kg

1. Harri Koskela Lapuan Virkiä

2. Pertti Kaisalmi Turun Toverit

3. Mauri Lahti Tampereen Voimailijat

4. Reima Laine KOOVEE

5. Jukka Hellgren Kotkan Voima-Veikot

6. Mika Vuori Porvoon Veikot

100 kg

1. Veikko Nissilä Pyhäjärven Pohti

2. Juha Ahokas Ilmajoen Kisailijat

3. Mika Hyvärinen Vuoksenniskan Vesa

130 kg

1. Voitto Vuorenniemi Nokian Pyry

2. Ossi Toppari Peräseinäjoen Toive

3. Martti Mäki-Jouppila Ilmajoen Kisailijat


